

## Bill of Quantity

**Name of Work :-Raising of Boundary wall and Painting of Different Building  
At A.T.S.Shekhui Kala Dist. Balrampur (U.P.)  
(Painting work main Building Dormatory Dinning )**

S. No	Sl.No	Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	673	Three Coat White washing on old surface crall to give an even shade i/c all materials,labour and T&P	19122.38	Sqm	12.00	229468.56
2	662	Finishing wall with water proof cement paint two coat to give even shad over old work.	9700.25	Sqm	58.00	562614.50
3	708	Scraping old white or colour wash including disposal of refuse material as directed by engineer-in-charge with a distance of 60 met.(200feet)	28822.63	Sqm	8.00	230581.04
4		Enamel painting Two Coat over old work all materials,labour and T&P				
	643	1-Wood work 37x2	1129.13	Sqm	74.00	81163.94
	643	2-Steel work - 37x2	1096.81	Sqm	74.00	83555.62
5	643	Hamer tone paint on ward robs shutter i/c all materials,labour and T&PTwo coat	103.50	Sqm	74.00	7659.00
6	DSR-14 14.5.1	Providing & fixing glass panes with putty and glazing clips in steel doors, windows, all complete with : 4.0 mm thick glass panes	137.70	Sqm	690.70 12+5-20%	95109.39
7	649 650 13.80	Distemping with oil bound distemper two coat of approved brand and manufacture and of required shade on un decorated wall surface to give an even shade over and i/c a priming coat with cement primer of approved brand i/c preparing surface even with plaster of paris or approved material and sand papering smooth i/c cost of material. 47+22+78	128.40	Sqm	147.00	18774.80
8	13.4.2 13.5.2	12/15 mm thick Plaster i/c old Dismantling of Plaster, racking out joint etc with 1:6 c:c/s mortar i/c all materials,labour and T&P			183.45+ 158.40 /2	
		Dismantling	100.00		170.925	7092.50
		Raeling P./joint	100.00		46.00	4600.00
					Total	1330619.35
					Say	1330619.00

  
J.E.

  
A.E.

  
E.E.

## Bill of Quantity

**Name of Work :-Raising of Boundary wall and Painting of Different Building  
At A.T.S.Shekhui Kala Dist. Balrampur (U.P.)  
(Boundry wall,gate Gord Room )**

S. No	SI.No	Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	706+ 707	Dismantling of old Plaster and Racking joint i/c all materials,labour and T&P	7.80	Sqm	46.00 (27+19)	358.80
2	708	Scraping old white or colour wash including disposal of refuse material as directed by engineer-in-charge with a distance of 60 met.(200feet)	138.80	Sqm	8.00	1110.40
3	673	Three Coat White washing on old surface crall to give an even shade i/c all materials,labour and T&P	43.23	Sqm	12.00	518.76
4	662	Finishng wall with water proof cement paint Three coat whit cement was i/c all materials,labour and T&P on old Surface.	49.37+ 54.00 103.37	SQm	58.00 (29x2)	5995.46
5		Enamel painting Two Coat over old work all materials,labour and T&P				
	643	1--Steel work - 37x2	46.00	Sqm	74.00 (37x2)	3404.00
6	DSR 13.4.2	15 mm thick Plaster in 1:6 C:C/S mortar i/c all materials,labour and T&P	7.80	Sqm	183.45	1430.91
7	657	Scrapping of old Enamel paint on steel work.	46.00	Sqm	40.00	1840.00
8	19.40	Primer one coat one steel work i/c all materials,labour and T&P	46.00	Sqm	40.00	1840.00
9		Primer one coat whit cement New Plaster work i/c all materials,labour and T&P	7.80	Sqm	40.00	312.00
10		Repairing work of boundry wall gate i/c welding strait etc.	1.00	Job	3200.00	3200.000
					Total	20010.33
					Say	20000.00

  
J.E.

  
A.E.

  
E.E.

## Bill of Quantity

**Name of Work :-Raising of Boundary wall and Painting of Different Building  
At A.T.S.Shekhui Kala Dist. Balrampur (U.P.)  
(Raising of Boundary wall)**

S. No	Sl.No	Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount
1		Raising of Boundary wall Hight as per Speificatoin.	580.80	Rmt	4398.00	2554358.40
					Total	2554358.40
					Say	2554358.00

  
J.E.

  
A.E.

  
E.E.